karya Mahfudli Sahli (t.tp.: Yulia Karya, 1978), Memahami Surat Yaa Sin karya

Radiks Purba (Jakarta: Golden Trayon Press, 1998).
10

Dan dua tafsir surah Yāsīn lagi

yang didokumentasikan oleh Ishlah Gusmian yakni Tafsir Surah Yāsīn karya KH.

Bisri Mustofa yang selesai ditulis tanggal 1 Shawwal 1373 H. /03 Juni 1954 M.

menggunakan bahasa Jawa dengan aksara Pegon.
11

Dan tafsir Tafrīj al-Qulūb al-

9
Islah Gusmian, Khazanah Tafsir Indonesia dari Hermeneutika hingga Ideologi (Yogyakarta: LkiS,

2013), 120.
10

Taufikurrahman, “kajian Tafsir di Indonesia”, Mutawatir, Vol. 2, No. 1, (2012), 6.
11